
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Dominik Uher
Rok narození: 1992
Identifikační číslo studenta: 44547583

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační čísla studia: 592688

Název práce: Vliv cvičení s omezením krevního průtoku na nárůst svalové síly -
meta-analytická studie

Pracoviště práce: Sporty v přírodě (51-600400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. Jiří Baláš, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Helena Vomáčková, Ph.D.

Datum obhajoby: 22.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student prezentoval cíle, metodické postupy a výsledky své

diplomové práce. Po prezentaci vedoucí práce i oponentka přednesly
svůj posudek. Student poté zodpovídal na dotazy, které byly
položeny v obou posudcích.
Ve veřejné diskusi byly položeny tyto dotazy:
Nováková – 1) na kterých pohybech/svalech bylo BFR aplikováno?;
2) byl efekt u různých svalových skupin různý?; 3) jaké bylo
spektrum věku probandů v použitých studiích?; 4) není komprese
svalového bříška zároveň změnou biomechanických vlastností?
Jelen – 1) quartil bude významnější než impact faktor; 2) co bylo
motivací pro toto téma?; 3) může dojít submaximálním posilováním
zhoršit klinickou poruchu, která by byla důvodem využití BFR; 4)
uveďte příklad;
Pavlů – 1) vysoká úroveň;
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta,
schopnost prezentovat, diskutovat výsledky předložené práce a
obhajobu uzavírá celkovým výsledkem výborně.

1 210358 - Bc. Dominik Uher



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

 doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 210358 - Bc. Dominik Uher

http://www.tcpdf.org

